
УРОЛОГИЯ БӨЛІМШЕСІ 

 

Бөлімше 45 төсекке есептелген. Жыл сайын бөлімшеде жоспарлы да, 

шұғыл да тәртіппен түсетін 1500-ге жуық пациент тексеруден және 

емделуден өтеді. 

Бөлімше жалпы урологиялық болып табылады, яғни пациенттерге 

көмек несеп-жыныс жүйесі органдарының кез келген патологиясымен 

көрсетіледі, оның ішінде жоғары технологиялық операциялардың барлық 

спектрі орындалады. 

Жаңа технологиялар негізінде аз инвазивті, аз жарақаттық 

араласуларды енгізу мен пайдалануға ерекше көңіл бөлінеді, бұл ауыру 

синдромын барынша азайтады, пациенттің стационарда болу мерзімін 

қысқартуға мүмкіндік береді, жүргізілген операциялардан кейін қалпына 

келтіру уақытын азайтады және нәтижесінде еңбекке жарамсыздықтың 

жалпы мерзімін азайтады. 

Урология бөлімі ең заманауи жабдықтармен жабдықталған. 

Хирургиялық емдеудің барлық түрлері кеңінен қолданылады, соның ішінде 

ашық операциялар және аз инвазивті араласулар: эндоскопиялық, 

перкутандық және лапароскопиялық операциялық құралдар. 

Операцияларды орындау үшін тек заманауи жабдықтар қолданылады: 

Dornier гольмий лазерлі литотрипторы, Olympus бейнеге төзімді, 

уретроскоптар және Olympus нефроскоптары, контактілі цистолитотрипсия, 

уретролитотрипсия және пиелокаликолитотрипсия. Резектоскоптар мен 

уретротомалар Olympus, ТУР ДГПЖ, оптикалық уретротомия жасалады. 

Modulit SLX қуатты, заманауи қашықтағы литотриптері зәр шығару 

жолдарының тастарын 2,5 см-ге дейін ұсақтауға мүмкіндік береді. 

Операциялық блокты Olympus фирмасының сапалы заманауи 

лапароскопиялық жабдығымен, Coviden фирмасының Liga sure гемостаз – 

аппаратының заманауи жүйелерімен жарақтандыру гидронефроз (ЛМС 

пластикасы), бүйрек кисталары (кисталардың қабырғаларын 

лапароскопиялық кесу), терминалдық гидронефроз және бүртілген бүйрек 

(лапароскопиялық нефрэктомия), бүйректің және несепағардың ірі тастары 

(лапароскопиялық пиелолитотомия) кезінде аз инвазивті реконструктивті-

пластикалық операциялар жүргізуге мүмкіндік береді, уретролитомия). 


